Superintendencia

de Bancos de FPanama

FPB Bank, Inc.
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

DE DICIEMBRE 2011 A DICIEMBRE 2012

ACTIVOS LIQUIDOS NETO

DEPOSITOS INTERNOS EN BANCOS

A LA VISTA
A PLAZO

DEPOSITOS EXTERNOS EN BANCOS

A LA VISTA
A PLAZO
OTROS
CARTERA CREDITICIA NETA
INTERNA
EXTERNA
MENOS PROVISIONES
INTERNA
EXTERNA
INVERSIONES EN VALORES NETA
INTERNAS
EXTERNAS
MENOS PROVISIONES
INTERNA
EXTERNA
OTROS ACTIVOS
INTERNOS
EXTERNOS
ACTIVO TOTAL NETO
DEPOSITOS
INTERNOS
OFICIALES

2011

Trimestre IV
10,429,749.20
207,829.51
207,829.51
0.00
10,221,691.11
4,258,809.13
5,962,881.98
228.58
73,432,118.85
0.00
73,805,538.35
(373,419.50)
0.00
(373,419.50)
50,872,684.51
0.00
50,872,684.51
0.00
0.00
0.00
3,424,286.41
739,367.70
2,684,918.71
138,158,838.97
100,032,512.78
0.00
0.00

Trimestre |

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2012
Trimestre Il Trimestre Il
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Trimestre IV
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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2013-02-28

FPB Bank, Inc.
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

DE DICIEMBRE 2011 A DICIEMBRE 2012

Superintendencia
de Bancos de Panama
2011 2012
Trimestre IV Trimestre | Trimestre Il Trimestre lll | Trimestre IV
DE PARTICULARES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A LA VISTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE AHORROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE BANCOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A LA VISTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EXTERNOS 100,032,512.78 0.00 0.00 0.00 0.00
OFICIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE PARTICULARES 100,032,512.78 0.00 0.00 0.00 0.00
A LA VISTA 27,852,687.05 0.00 0.00 0.00 0.00
A PLAZO 71,857,913.04 0.00 0.00 0.00 0.00
DE AHORROS 321,912.69 0.00 0.00 0.00 0.00
DE BANCOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A LA VISTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OBLIGACIONES 12,790,729.71 0.00 0.00 0.00 0.00
INTERNAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EXTERNAS 12,790,729.71 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS PASIVOS 3,357,706.95 0.00 0.00 0.00 0.00
INTERNOS 226,545.96 0.00 0.00 0.00 0.00
EXTERNOS 3,131,160.99 0.00 0.00 0.00 0.00
PATRIMONIO 21,977,889.54 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPITAL 13,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RESERVAS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTRAS RESERVAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
UTILIDAD DEL PERIODO Y DE 9,419,998.73 0.00 0.00 0.00 0.00



2013-02-28

FPB Bank, Inc.
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

DE DICIEMBRE 2011 A DICIEMBRE 2012

Superintendencia

de Bancos de Panama
2011 2012
Trimestre IV Trimestre | Trimestre Il Trimestre lll | Trimestre IV
PERIODOS ANTERIORES
GAN/PERD EN INV. DIS. PARA LA (1,042,109.19) 0.00 0.00 0.00 0.00
VENTA
DEUDA SUBORDINADA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PASIVO Y PATRIMONIO TOTAL 138,158,838.98 0.00 0.00 0.00 0.00



